



## Apartament w Villajoyosa - Rynek pierwotny

VILLAJOYOSA

915.000€

ID # N7914



108m<sup>2</sup>



3



2



87m<sup>2</sup>



• Basen: Komunalny

• Pierwsza linia przy plaży

• Winda

• Preinstalacja klimatyzacji

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

NOWA BUDOWA KOMPLEKSU MIESZKALNEGO NAD BRZEGIEM MORZA W VILLAYOJOSA

New Build seafront prywatna urbanizacja 25 apartamentów i penthousów w Villayojosa.

Luksusowe nieruchomości z 2 i 3 sypialniami zaprojektowane w najdrobniejszych szczegółach. Zaledwie 50 metrów od morza, z przestronnymi tarasami są idealne na relaks i cieszyć się widokiem morza.

Położony przy plaży, obok rzymskiej wieży Herkulesa, w naturalnym środowisku, promocja ta posiada basen, ogrody, strefę dla dzieci, wyposażoną siłownię, saunę i łaźnię parową.

Nieruchomości na parterze z 2 sypialniami i 2 łazienkami z tarasami i prywatnymi ogrodami.  
Apartamenty z 2 sypialniami i 2 łazienkami z dużymi tarasami, na których znajduje się część zadaszona i część otwarta.  
Penthousy z 3 sypialniami i 3 łazienkami z tarasami i prywatnym solarium.

Wszystkie nieruchomości posiadają prywatne miejsce parkingowe.

Villajoyosa jest ukrytą perłą na hiszpańskim wybrzeżu Costa Blanca. Ta kolorowa wioska rybacka znajduje się pomiędzy Benidorm i El Campello, około 30 minut samochodem od lotniska w Alicante.

W ostatnich latach, idylliczne miasto stało się poszukiwanym miejscem dla mieszkańców second-home i turystów. Villajoyosa ma wiele do zaoferowania, od szerokiej piaszczystej plaży po wąskie i kolorowe uliczki zabytkowego centrum miasta.

Obecnie w Villajoyosa mieszka ponad trzydzieści tysięcy osób, a przede wszystkim kolorowe domy oferują mnóstwo inspiracji dla wielu artystów.

Villajoyosa znana jest również z pysznego muzeum fabryki czekolady Valor.

## Okolica

Villajoyosa, Costa Blanca Północ , Alicante



